c RT 200,
Hu (2

HAUPTGRUPPE 3 2
vl

ELEKTRISCHE
MASCHINE

fir DKW-MOTORRAD
RT 200 - RT 200 H - RT 200/2

. : | RT200 RT200H | RT2002
ELEKTRISCHE MASCHINE | Tgfe| Seite | Tafel Seite | Tafel Seite
Anker-Polgehéuse-
Zindkondensator . . . . . . 1 1—3 1 1—3 2 6—7
Unterbrecher-Ziindregler-
Zundleitung - Zindkerze . . 1 4—5 1 4—5 | 2 §—9

Information und Bestellung auch unter

; www.greiner-oldtimerteile.de
Information und Bestellung auch unter

www'greiner“pldtimerte"e'de WV_a TOM T AaAn DT AANL DT ANN A Elabkic Ma-ahion~ 1



ELEKTRISCHE MASCHINE

Anker — Polgehéiuse — Ziindkondensator Tafel 1
fiir RT 200 v. Fgst. 47500001-47502000 und 47504001-47519241, fir RT 200 H v, Fgst. 48500563-48568032

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

2 |/ Elektr. Maschine

N

ELEKTRISCHE MASCHINE

Anker — Polgehause — Zindkondensator zu Tofel 1
fiir RT 200 v. Fgst. 47500001-47502000 und 47504001-47519241, fir RT 200 H v. Fgst. 48500565-48568032
B;;f Teils-Mummer Teile-Bazeichnung |S:l_1|' Bam,
1 4701-32100-00 | Anker kompl. . . 1
12-4701-3210000 | Anker kompl. trapenl‘es: 1
2 4701-33936-00 |  Zylinderschraube BG . 1
3 00127-011-31 |  Federring B7 . . . 1
4 4701-32200-00 | Polgehtuse kompl. . 1
12-4701-32200-00 | Polgehduse kompl Iropenfest 1
5 00084-119-37 Zylinderschraube M 5x78 verz. 2
& 00127-007-31 Federring B5 2
7 4701-32205-00 | Polwicklung kompl. . . 1
12-4701-32205-00 | Polwicklung kompl. fropenfesf 1
4701-32222-00 | Anfangsspule . i i
4701-32223-00 | Mittelspule . 2
4701-32224-00 | Mittelspule . ;
4701-32225-00. | Endspule . 1
8 4701-32215-00 = Kohlebiirste minus kompl. . I T
4701-32216-00  Kohlebirste plus kompl. . . . . I1] |
4701-32218-00 = Federdeckel fir Kohlebiirste . o )
4701-32221-00 | Feder fior Kohlebiirste . _— S
9 | 00084-005-17 thnderschruube AM 34 verz. e
10 06797-002-31 |  Zahnscheibe J 32 - 2
1 4701-33901-00 | Gummitilie . . . . 1
12 4701-32210-00 | Birstenholter kcmpl 5 1
13 00660-005-70 Halbrundniet 3xé § 3
14 4701-32503-00 | Anschlufiplatte kompl, . . 1
15 00660-005-70 Halbrundniet 3x 6 : 2
16 4701-32504-00 | Isolierplatte : g 1
17 4701-32505-00 | Isolation (DF) 2 i 1
18 00933-004-17 Sechskantschraube M 3>\'|'2 verz. . 2 3
19 00125-001-07 Scheibe 3,2 verz. , : 3
20 06797-002-31 Zahnscheibe J 3,2 . . o ks
21 00934-002-17 Sechskantmutter M 3 verz. . 3
|
Fir Kabelanschlusse:
2 00934-002-17 Sechskantmutter M3 verz. |3
23 06797-002-31 Zohnscheiba 13,2 | . 13
00433-001-07 Scheibe 3,2 verz. . |3
24 4701-32506-00  Ziindkondensator =
25 4701-32507-00 | Kondensatorschelle . . . 1
26 00084-019-17 Lylinderschraube AM 4 X8 2
27 06797-004-31 Zahnscheibe J 4,3 i 2
28 00433-002-07 Scheibe 4,3 verz. . il P
4701-32508-00 Verbmdungskcbe[ Kondensator-Unterbrecher .| 1
4701-32509-00 | Verbindungskabel Kondensator-Klemme | 1

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de |

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200,2

Elektr. Maschine

3



ELEKTRISCHE MASCHINE
Unterbrecher — Ziindregler — Ziindleitung — Zindkerze Tafel 1
filr RT 200 v. Fgst, 47500001-47502000 und 47504001-47519241, fir RT200H v. Fgst. 4B500565-48568032

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

4 | Elekir. Maschine

N

ELEKTRISCHE MASCHINE
Unterbrecher — Zindregler — Zundleitung — Zindkerze zu Tafel 1
fir RT 200 v, Fgst, 47500001-47502000 und 47504001-47519241, fur RT 200 H v. Fgst, 48500565-48568002

| Stlek-

Eﬂrd Teile-Mummaer Teila-Bazeichnung an | Bem.
29 4701-32600-01  Unterbrecher kompl. . .|
12-4701-32600-01 | Unterbrecher kompl. 1ropenfes| H |
4701-32600-02 | Unterbrecher kompl. zentriert . B 15
12-4701-32600-02 | Unterbrecher kompl, zentriert tropenfesr 4 I
4701-32601-00 | Unterbrecherplatte kempl. zu 4701-32600- 8 Ll
4701-32601-10 | Unterbrecherplotie kompl. zentriert . 0 (W
30 4701-32405-02 | Unterbrecherhebel kompl. . . i -4
12-4701-32605-02 | Unterbrecherhebel kompl. rropenfc‘.sr | 1
K] 4701-32616-01 | Kontaktschraube kompl. . . 1|
12-4701-32616-00 | Kontaktschraube kompl. 1ropenf 'b Aufbrcudﬂj- 1
12-4701-32616-01 | Kontakischraube kompl. tropenfest . 9.0 1
32 | 00439-001-17 ‘ Sechskantmutter AM 3,5 verz. . = ol
34 4701-32618-00 | Isolierscheibe 1,0 Hartpapier . 2
4701-32618-10 | Isolierscheibe 0,5 Haripopler . n.B.
35 4701-32621-00 | Scheibe . . ; : n.b.|
36 000‘34-001-07‘ Splint 1x8 verz. . ; 1 |
| Zur Befestigung der Un!erbrecherfedern an der
Unterbrecherplatte
kg 00084-008-17 Zylinderschroube AM 38 verz, 473
38 06797-002-31 |  Zahnscheibe J 3,2, . 1
1 32 4701-32619-00 | Isolierscheibe (1,0 Hurfpuprer; 2
)| 40 4701-32620-00 | Isolierhiilse 35 B . . 1
41 00934-002-17 Sechskantmutter M 3 verz. 1
Zur Befestigung der Un'rerbd'echerpfa!te am
Palgehéuse
42 00084-006-17 Zylinderschraube AMSxé verz. o] 2
43 06797-002-31 Zahnscheibe 132, . . o 2
44 00433-001-07 Scheibe 3,2 verz. . .| ‘2
45 4701-32622-00 | Filzwischer kompl. . )7
46 00660-035-00 Halbrundniet 3x5 471
47 4701-32700-01 | Ziindversteller kom 1
48 4701-32712-00 | Zugfeder zu 4701- 3‘5700 0] -.14 Wmdungem, 2
4701-32712-10 | Zugfeder zu 4701-32700- 31 t125 Wmdungen} 2
¢?81 -3270]-83 No&kenrroger . «41 |
4701-32702- MNocke . : I_ 1
4701-32708-00 | Fliehgewichte . § ™ for Export . 12|
49 4505-32800-00 | Triger mit Sﬁunnuagsreg!er ; =110
50 00084-032-17 = Zylinderschraube AM 5x8 . Ak
51 06797-006-31 Zahnscheibe J 53 phos. A2
52 4701-33000-00 = Ziindspule kompi 4
54 4701-33016-00  Gummitille , . 1
56 4701-33018-10 | Uberwurfmutter |, 1|
| 00433-003-60 Scheibe 53 Ms . . 1
06797-006-31 Zahnscheibe | 53 il
53 | 46013330000 Zindleitung kompl. . ; 1]
55 4701-33310-00 | Ziindleitungsstecker kompl. . . 1
57 72502-004-90  Ziindkerze Bosch W 175 T 1/14 . 1
72502-001-90 = Zundkerze Beru 175/14 v 2 1

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 2002

Elekir., Maschine / 5




ELEKTRISCHE MASCHINE ELEKTRISCHE MASCHINE
Anker — Polgehduse — Ziindkondensator Tafel 2 Anker — Polgehéivse — Zindkendensator zu Tafel 2
fiir RT 2002 ob Fgst. 48502857 ] ) fir RT 200:2 b Fgst. 48502897
Er'q, Teile-Mummer Teilo-Bozeichnung . Bam.
i 4701-32100-00 Anker kompl. . . . . . e W v @il
12-4701-32100-00 Anker kompl. tropenfest . . s w w aseebid
2 00931-184-31 Sechskantschraube M 7%95 . . . . . . -I1
3 00137-998-3] Federring B7 . . . S E LSk
- 4505-32200-00 ' Polgehéwse kompl. . . . . . . . . . . . 1
12-4505-32200-00 Polgehduse kompl. tropenfest . " 1
5 00085-018-17 Linsenschr. AM 5% 8 verz. . £ Polaehé 2
6 00084-980-37 Zylinderschr. M 5%72 verz. | £ Geioe 2
7 00127-007-31 Federring B5 . . . . . l b et |4
8 00433-003-07 Scheibe 53 verz. . . ., . )regeroeh 2
2 00934-002-17 Sechskantmutter M 3 3
10 00127-002-31 Federring B3 . . . }For Kabelanschliisse 3
1 00433-001-07 Scheibe 32 . . 3
12 00091-021-07 Linsensankschraube AM 5x18 . 6
33 4701-32205-00 | Polwicklung kompl. . 1
12-4701-32205-00 | Polwicklung kompl. ‘rropenfesr ]
4701-32222-00 | Anfangsspule : 1
) ) 4701-32223-00 M.nelspuf;. 2
4701-32224-00 | Mittelspule . 2
4701-32225-00  Endspule . 1
34 4505-32215-00 | Kohlebiirste minus . 1
35 4505-32216-00 Kohlebiirste plus . 1
36 00084-003-17 Zylinderschraube AN 34 verz. 2
7 4701-33901-00 | Gummitille . . . 1
00934-004-17 | Sechskantmutter M 4 verz. 1
38 | 45052221000 | Borstenhalier kompl. . . . . . . . . ¢ .| )
39 4701-32503-00 | AnschluBiplatte kompl. . G w oot 1
40 00660-005-70 Halbrundniet 3x6 G
4701-32504-00 | lsolierplatte : 1
4701-32505-00 | lIsolation . 1
00640-002-70 Halbrundniet 26 4
28 | 4701-32506-00 Ziindkondensator il |1y
4 9 4701-32507-00 = Kondensatorschelle . . Lk
30 00084-019-17 Zylmdersthmuhe AM 4% 8 verz. il i
31 00127-006-31 Federring B4 . . . 4] ]
kY. 00433-002-07 | Scheibe 4,3 verz. . o 1
S . / ) | Information und Bestellung auch unter
1nfom-,at,o‘ und Bestellung auch nter | www.greiner-oldtimerteile.de

6 / Eiektr. Maschine WA gremer-oldtlmertene de Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 Elekir. Maschine



ELEKTRISCHE MASCHINE
Unterbrecher — Spannungsregler — Ziindleitung — Ziindkerzen Tafel 2
Fir RT 200/2 ab Fgst. 45502897

Information und B-es-tel{ung auch unter

wnanw arainar-nldtimartaila de

8 / Elektr. Mauschine

ELEKTRISCHE MASCHINE
Unterbrecher — Spannungsregler — Ziindleitung — Zindkerzen  zu Tafel 2
. fur RT 200/2 ob Fgst. 45502897
i Ezt::j Teile-Mummar Teile-Boezeichnung Slr:hkl Bem.
4701-32600-01 | Unterbrecher vollst. . . . 1
12-4701-32600-01 | Unterbrecher vollst. [lropenh:sfu ; 1 |
13 4701-32600-02 | Unterbrecher vollst. (zentriert] . . 11
12-4701-32600-02 | Unterbrecher vollst. Tropenfes+ zentriert . ]
14 4701-32601-10 | Unterbrecherplatte zentriert . . 1 |
4701-32601-00 | Unterbrecherplatte (zu 4701-32600-01) . 1|
15 4701-32605-02 Unierbrecherﬁebel kompl. ; . 1
12-4701-32605-02 | Unterbrecherhebel kompl. 1ropenfesT 1
16 4701-32616-01 | Kontaktschraube . 1
12-4701-32616-01 | Kontakischraube kompl fropenfesl 1
17 0043900117 Sechskantmutter AM 3,5 verz. 1
18 4701-32618-00 | lsolierscheibe 10x4x1, 0. ?
4701-32618-10 | lsolierscheibe 10)(4)(05 nB.
19 4701-32621-00 | Scheibe . y s ; n.8
20 00094-001-07 | Splint 1x8 verz. . 1
Zur Befestigung der Unterbrecherfeder
an der Unterbrecherplatte
2 4701-32619-00 | lsolierscheibe . of 2
22 | 4701-32620-00 | Isolierhilse . . _ i
23 00084-01017 Zylmderschroube AM3X10 verz . 1
24 00433-001-07 Scheibe 3,2 verz. ; 1
25 00934-002-17 Sechskantmutter M 3 verz. 1
|
26 4701-32622-00  Filzwischer kompl. . 1
27 00660-035-00 Halbrundniet 3x5 1
41 4505-32800-00 | Spannungsregler kompl. mit Haube und Konsol 1
12-4505-32800-00 | Spannungsregler kompl. mit Haube und Konsol
I‘ropen?esi N e R PR )
42 4505-32702-00 | Nocken | 1
43 4701-33000-00 Zindspule . . . . . . . . . . . . .|] |
4701-33018-10  Uberwurfmutter PO CPTIYRTE A= Rc Il:
44 4701-33016-00 | Gummitille . 1]
45 4701-32508-00 | Verbindungskabel- Kondensator-Unterbrecher .| 1
46 4701-32509-00 | Verbindungskabel-Kondensator-Klemme | . < 3
47 00084-006-17 Zylinderschraube AM 3x6 verz. J 2
48 00433-001-07 Scheibe 3,2 verz. . . |2
49 00127-002-31 Federring B3 .| 4
50 4601-33300-00 | Ziindleitung kompl. . ]
51 4701-33310-00 | Zindleitungsstecker . : AR
52 72502-002-90 = Ziindkerze Bosch W 225/T 1/14 l iivdies | 1
72502-003-90  Ziindkerze Beru 225/14u2 | [1]
Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2

Elektr. Maschine

9



]

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

D

HAUPTGRUPPE 4

ELEKTRISCHE b

a4

AUSRUSTUNG e

fir DKW-MOTORRAD
RT 200 - RT 200 H - RT 200/2

RT 200 RT 200H RT 2002

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG Tafel Seite | Tafel Seite | Tafel Seite

Batterie - Scheinwerfer . . . . 1 2—7 1 2—7 2  10—15
........ 1 8—9 1 —9 3 1617

Leerlaufanzeige - Handabblend-

4 1819 |5 2-23| 6 26—

Signalhorn - Kabel - Tachometer 4 20—-21|5 24-25| 6 28=29

Information und Bestellung aych unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Kal. 78/2 der RT 200, RT 200H, RT 2002 Elektr. Ausristung / |



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG ELEKTRISCHE AUSROSTUNG
Batterie — Scheinwerfer Tafel 1 Batterie — Scheinwerfer zu Tafel 1
figr RT 200 v. Fgst. 47500001-47502000 und 47504001-47519241, fiir RT 200H v. Fgst. 48500563-48568032 ) \ fir RT 200 v. Fost. 47500001-47502000 und 47504001-47519241, fr RT 200 H v, Fgst. 48500553-48548032
B'::;‘_' Teile-Mummer Teile-Bezeichnung ;,'nh Bam.
4701-40101-00 Bleisammler kompl. 6 V 7Ah fir RT200. . . 1
12-4701-40101-00  Bleisammler kompl. tropenfest for RT200. . . 1
(Einzelteile siehe Tafel 4 Seite 18—19)
1 4801-40101-00  *Bleisammler kompl. 6 V 7 Ah fir RT 200 H
Longbaubatterie Type 6B6) . . 1
12-4801-40101-00  *Bleisammler tropenfest . 1
2 4801-40111-00 Deckel fir Bleisammler . . L
3 4701-45240-00 Gummimuffe for Batterieanschldsse | 2
4701-45101-00  Batterie-Minuskabel kompl. | Hiwed 1
4801-45101.00  Batterie-Minuskabel kompl. | wahlweise 1
4 00933-064-13 Sechskantschraube M 5x15 Sz verbleit . 2
5 00125-004-03 Scheibe 53 verbleit . . 2
[ 00127-007-31 Federring B5 2
7 00934-005-13 Sechskantmutter M5 verbleit 2
8 4801-40201-00 | **Scheinwerfer kompl. Bosch ohne Regenverschl. 1
4801-40201-01 | **Scheinwerfer kom l. Bosch mit Regenverschl. 1
9 00931-035-39 Sechskantschr. M 8x20 verchr. | z. Bef. an 1
10 00127-012-39 Federring B8 verz. . . . . | Telegabel 1
n 4801-40206-01 | Reflektor mit Kalotte . . Bl T Tt e |
. 4801-40257-00 = Abdeckspiegel (Kalotte) . . - 1
J 12 4801-40207-00 . Fassungsteller 1Reﬂekiorded¢elg 4 1
13 4801-40208-00 Skeusg eibe . A 1
14 4801-40209-00 | Dichtung fur Streuscheibe . . ! 1|
15 4801-40210-00 | Sprengteder fir Streuscheibe . . é
16 72613-001-90 Gummitille A fir Kchelzufuhrung 2
4801-40211-00 | Spannbigel fir Lumpenfnswng 5 1
17 4801-40213-00 Slgnnlfensler rot kompl. . . 1
18 4801-40216-00 | Signalfenster griin kom 1
19 72613-501-90 Gumm:tulle fr Tacﬁosp:rc le . 1
20 4801-40214-00 | Zindlichtschalter kompi mit Zusu?zschﬂﬂ&r : 1
4801-40266-00 | Schiebeverschlufl . . ¥ 1
4801-40267-00 | Zierleiste . . . . . . . . . . . . . 1
4801-40268-00 | Schraubenfeder : 1
21 4801-40203-00 | Einfassungsring verchr. . . 1
2 00084-037-17 Zylinderschraube AM5x15 verz. . 1
23 4801-40239-00 | Sicherungsscheibe zu 00084-037-17 1
24 72601-001-90 Biluxlampe B 6V 3535'W . : 1
25 72601-985.90 | Glithlampe &V 1,5W BA 95 fir Standlicht . 1
26 72601-007-90 | Glithlampe Hé V 15W fir Lodekontrolle und
| Leerlaufanzeige . ; 2
27 4701-40202-00 | Gummidichtung for Tacho-Einbau . 1
*
*Kompl. micht mehr_lieferbar, bei Ersotz (12-)4505-40101-00
y verwenden (siehe Tofel 2, Seite 10-11},
/ **Kompl. nicht mehr lieferbor, bei Ersotz 4805-80001-02
Information und Bestel!ung auch unter verwenden, m. AU-Zondschlofl [siehe Tofel 2, Seite 14-15).

www.greiner-oldtimerteile.de '
2 / Elektr. Ausriistung Kat, 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 2002 Elektr. Ausristung / 3

Information und Bestellung auch unter



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
Scheinwerfer Tafel 1 Scheinwerfer zu Tafel 1
fisr RT 200 v. Fgst. A7500001-47502000 und 47504001-47519241, fur RT 200H v. Fgst. 485005463-48568032 ) . fir RT 200 v. Fgst, 47500001-47502000 und 47504001-47519241, fir RT 200H v, Fgst. 48500563-48568032
Bld-1  Teite-Nummer Teile-Bezeichnung Stk Bem.
28 72581-001-90  Patronenbandsicherung 815 Amp. 1
4805-40220-00 = Verb.-Kabel im Scheinw.- Sd'lulter Tacholeuchte | 1
4805-40221-00 = Verb.-Kabel im Scheinwerfer-Schalter-Standlicht | 1
’ 4805-40222-00 | Massekabel im Scheinwerfer . 1
29 4801-40204-00 | Schaltschlssel chne Kamm f. Scheinwerfer ohne
Zindlichtschalter-VerschluB3 . 1
4801-40204-10 | Schaltschitssel mit Kamm for Scheinwerfer mit
Zindlichtschalter-VerschluB . . . o G Ry
Einzelteile fir Bosch-Zindlichtschalter
4801-40276-00 Anschluﬁglone mit Umschcllerkontaklplnne ! 1
4801-40277-00 | Fohrungsbiichse fir Schlissel . s o)
4801-40278-00 ' Kontakiplatte . . . . + |
4801-40279-00 = Isclierring for Kontaktp!ane =11
4801-40280-00 | Schraubenfeder zur Konlakipluﬂe i)
[ 4801-40285-00 | Kugel zum Einrasten . . . i =
4801-40281-00 | Schlof3 . Rl el i
4801-40282-00 | AbschluBhilse 11
4801-40283-00 | Auflerer Federring . e a w5 R &
4801-40284.00 Innerer Federring . )
4801-40286-00 = Schaltknopf mit Mitnehmerbolzen -1
4801-40287-00 = Scheibe zum Schaltknopf . o 3
4801-40288-00 | Dichtscheibe . 15
4801-40289-00 | Kontaktplatte {Schalisegmenl: « |
4801-40290-00 = Schraubenfeder . . . .11
4801-40291-00 | Scheibe . . . .|
00094-003-00 | Splint 15%8 A e
4701-40201-10 | *Scheinwerfer kompl. (Hella) : -1
4701-40202-00 | Gummidichtung fir Tachoeinbau . 13
4701-40203-10 | Glashaltering \rerchromt il S .11
4701-40206-10 | Parabol-Reflektor mit Kalotte . . . . . . . 1
4701-40207-10 | Lampenfassung kempl. . . . . . . . .1
4701-40208-10 | Streuscheibe . E. T R SRR
4701-40209-10 | Dichtung for Streuscheibe : il
4701-40210-10 | Sprengfeder fir Streuscheibe . o B
4701-40211-10 | Feder fir Lompenfassung .11
4701-40213-10 | Signalfenster rot kompl. . = [E1
4701-40216-10 | Signalfenster grin kompl. .3
4701 ~40?'|4ATU Zindlichtschalter kompl, . o i
4701-40249-10 % Zindlichtschalterverschlufl i
4701-40257-10 | Blendschirm kompl. : % e 4
4701-40223-10 | Rundmutter . .11
72613-001-90 Gummitille A for Knbetdurd'lfuhrung 1
72613-501-90 | Gummitille D fir Tachospirale = A
72601-001-90 | Biluxlompe B 6 V 3535 W 1
72601-985-90 Glihlompe 6 V 1,5 W for anndhchl 1
/ *Kompl. nicht mehr lieferbor, bei Ersatz 4805-40201-01 ver-
wenden (Einzelteile siehe Tofel 2, Seite 12.13).
[ Information und Bestellung auch unter Information und Bestellung auch unter

= : : , AW T TeT-ORITRTTaNe e
|4 ¢ Eekte. Avsrisstung www.greiner-oldtimerteile.de Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 20072 Elektr. Ausristung / 5



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

Scheinwerfer — SchluBleuchte Tafel 1
fir RT 200 v. Fgst. 47500001-47502000 und 47504001-47519241, Fir RT 200 H. v. Fost. 48560563-48568032

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

/! Elektr. Ausristung

ELEKTRISCHE AUSROSTUNG
Scheinwerfer — SchluBleuchte . zu Tafel 1
far RT 200 v. Fgst. 47500001-47502000 und A7504001-47519241, Far RT 200 H, v, Fgst. 48560563-48548032
B;J? Teile-Mummaer Teile-Bezeichnung 5::“. Bem,
7260100790  Glihlompe H6V 1,5W Fir ladekon!rolle
und Leerlaufanzeige . 2
4699-40238-10 Gummimuffe fir Kobelzuh.rhrung I
4805-40220-00  Verb.-Kabe| im Scheinw. {Schalter- Tuchoieudﬂﬂ 1
4805-40221-00 = Verb.-Kabel im Scheinw. (Schalter-Standlicht) 1
4805-40222-00 = Massekabel im Scheinwerfer 1
4701-40204-10 = Schaltschlissel fir Scheinwerfer mit Zindlicht-
schalter-VerschluB .
4699.40204-10  SchaltschlGssel fir Scheinwerfer ohne Zondlicht-
schalter-Verschlufl . .
4701-40201-00 = *Scheinwerfer kompl. (Notek) . 1
4701-40202-00 Gummidichtung fir Tachoeinbau 1
4701-40203-00 | Fassungsring verchromt . 1
4701-40206-20 = Reflektor mit eloxiertem Sp|ege! 1
4701-40207-20 = Lompenfassung . . . . . . . 1
4701-40257-00 | Blendschirm kompl. 1
4701-40207-00 | Lampenfassung fir Reﬂakfor [ohne Blends:hlrm
Kalotte 470T-40206-00) . e
4701-40211-00 | Feder fir Lcmpenfossung A
4701-40252-00 | Schraubenhalterung : 24 by
4701-40208-00 | Streuscheibe . . 1
4701-40209-00 Du:hrun fir Streuscheibe : <1
4701-40210-00 | Sprengfeder fiir Streuscheibe . |5
4701-40213-00 | Signalfenster rot kompl. . -1
4701-40216-00 | Signalfenster griin kompl. . i
4701-40214-00 | Zind|ichtschalter kompl. . 1
4701-40249-00 | ZondlichtschalterverschlufB . . 1
4701-40250-00 | Dichtung fir Zindlichtschalter . 1
4701-40260-00 | Umbauzwischenplatte . 1
72613-001-90 Gummitille A far Kabelanfihrung 2
72613-501-90 Gummitiille D for Tachospirale 1
72601-001-90 Biluxlompe B 6 V 3535 W K 1
72601-985-90 Glihlampe 6 V 1,5 W for Standlicht . .+ 1
72601-007-90 Glihlompe H 6 V 15 W fir Ladekontrolle
und Leerlaufnnzelge . 2
4805-40220-00 | Verb.-Kabel im Scheinw. (Schalter-Tacholeuchte] | 1
4805-40221-00 | Verb.-Kabel im Scheinw. (Schalter- Slcmdllchi] S 1 |
4805-40222-00 | Mossekabel im Scheinwerfer : <1
4701-40204-00 = Schaltschliissel fiisr Zindlichtschalter . . . . .| 1
*Kompl. nicht méhr lieferbar, bei Ersotz 4805-40201-00 ver-
wenden [Einzelteile siche Tofel 2, Seite 10-11).
Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de
Kat.78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 2002 Elekir. Ausriistung / 7



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
Scheinwerfer — SchluBleuchte

Tafel 1

for RT 200 v. Fgst. 47500001-47502000 und 47504001-47519241, Fir RT 200 H. v. Fgst. 48560563-48568032 )]

8 / Elekir. Ausriistung

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

Scheinwerfer — SchluBleuchte zu Tafel 1
fir RT 200 v. Fgst, 47500001.47502000 und 47504001-47519241, fir RT 200 H. v. Fgst. 48560563-48567032
5'::1.A Teile-Nummer Teile-Bezeichnung 5;‘;! Bem.

LE3BQREE B8y

4701-40302.01

4701-40308-10

SchluBleuchte kompl, ohne Gfuhl [Eberspa:her} 1
Unteri plul‘le 1Gumm|j 1
Obarf mit G 3 a 1
Unieried mit Lam enfﬂssung 4 1
*Rotes Glas fiir Schiufileuchte . 1
*Fassungsring fur rotes Glos . . 1
Rotes Glas tir Schlufileuchte . 1
Fassungsring flir Glas . . . . . . . . . .| ]
Gummidichtung =
Kugellampe 6 V 5W, Sockel BA9s . . . .| 1
Linsensenkschraube M 4x8x2 verchr. - 1
Halbrundschraube AM 5x12 verz. . 2
Sechskantmutter M 5 verz. ; 2
Federscheibe B 5 . 2
Isolierschlauch B 4x5 schwnrz Meterware . 1

Einzelteile fir SchluBleuchte (Hello)

Oberteil mit Glas . .
Unterteil mit Lampenlossung
Rotes Glas mit Fassungsrmg u. Ce!lophansd‘henhe
Unterlegplatte -

.
P P e

*Fur SchiuBleuchie mit weniger ols 20 gem RickstrahlerflGche

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de |
| 1

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 2002

Elektr. Ausriistung /

b4



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
Batterie — Scheinwerfer Tafel 2 Batterie — Scheinwerfer zu Tafel 2
fir RT 200/2 ab Fgst. 45502897 } | | __far RY 2002 ob Fost. 45502897
—=== - ﬂ;}:l Teile-Mummer Teile-Bezeichnung t';_:: Bem,
1 4505-40101-00  Bleisammler 6V 6 Ah
Langbaubatterie Moll und ,Auto-Union” . . 1
12-4505-40101-00 B!easammler 6V 6 Ah {1roperlfes!] 41
4505-40111-00  Deckel for Bleisammler Moll v. ,Auto-Union™ . 1
4505-40111-10 | Deckel fir Bleisammler (Sonnenschein) . 1
3 4505-40112-00  AnschluBBkrGmmer F. Bleis. Moll v, ,,Auio .Union® | 1
4 4505.45274-00 | Abzugschlauch fir Bleis. Moll vu. ,Auto-Union” | 1
4505-45274-10 |  Abzugschlauch fir Bleisammler (Sonnenschem] 1
4801-45101-00  Batterie-Minuskabel kompl. . 1
5 4701-4524000  Gummimuffe for Batterie- Ansd‘ituB ; 2
00933-064-13 Sed'nblskamsdtrauba M5x155z 3
verbleit . . . e
> Kabelbef
00125-004-03 Scheibe 53 verbleit . . . . " 2
0012700731 = Federring B 5 . an Batterie | 3
00934-005-13 Sechskantmutter M 5 verbleit 2
00933-020-37 Sechskantschraube M 6)(& verz, }Bafeshgung 1
00137-004-31 Federscheibe B 6 . . 5 Minuvs-Kabel 1
6 4805-40201-00 = Scheinwerfer kompl. (Notek) M
7 4701-40202-00 | Gummidichtung fir Tachoeinbcu |
) )| 8 4701-40203-00  Fassungsring verchromt . p ]
. 9 4805-40204-00 | Schaltschlussel fur Zundlichtschalter . i
10 4701-40206-20 | Reflektor mit eloxiertem Splegsl =171
n 4701-40207-20 | Lompenfassung . . g = 1.
4701-40211-00 | Feder fir anpenfussung 1
4701-40252-00 | Schraubenhalterung . 1
12 4701-40208-00 | Streuscheibe . . 1
13 4701-40209-00 | Dichtung fir Streuscheibe . . 1
14 4701-40210-00 | Sprengfeder fir Streuscheibe . 5
15 4701-40213-00 | Signaltenster rot kompl. . 1
16 4805-40214-02  Zundlichtschalter kompl. . S heogde R
4805-40250-00 Dichtung fir Zundlldﬂ'sd'laller o R
4805-40258-00 | Scheibe for Dichtung 4805-40250-00 . . 1
17 4701-40216-00 | Signalfenster griin Eompl 1
18 4701-40249-00 | Zundlichtschalterverschiuf3 4
19 4701-40257-00 | Blendschirm . . 1
20 4805-40220-00 = Verb.-Kobel im Scheinw. ‘Schalter-Tacholeuchte 1
~ 2 4805-40221-00 | Verb.-Kabel im Scheinwerfer Schalter-Standlicht. | 1
22 4805-40222-00 | Maossekabel im Scheinwerfer . 1
23 00933-032-37 Sechskantschraube M 3)(20 verz. |f Scheinw.- 2
24 00127-012-31 Federring B 8 . . . . [Befestig. 2
T
25 ) |
/ Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de
Information und Bestellung auch unter
Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 Elektr. Ausrisstung / 11

/' Elekir. Ausriistung www.greiner-oldtimerteile.de



Scheinwerfer Tafel 2

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
fir RT 20012 ab Fost. 45502697

L ol

1B @i Al

W

Information und Bestellung auch unter
12/ Elektr. Avsriistung www.greiner-oldtimerteile.de

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

Scheinwerfer zu Tafel 2
fir RT 20002 ob Fgst. 45502897
Bild- | Teile-Nummer Teile-Bezeichnung Stick! Bem,
00084-025-17 Zylinderschraube AM 4x15 2
25 00085-025-17 Linsenschr. BM 618/10 verz.\ f. Fassungsring 1
26 06797-010-31 Zahnscheibe J64 . . . . ./ am Scheinw. 1

27 00085-002-17 Linsenschraube AM 4 %8 verz. fir I.umpen
fassung im Scheinwerfer 4
28 72581-001-20  Schmelzeinsatz mit Schmelzband 815 Amp. . 1
29 72601-001-90 Glihlampe B 6 V 35/35 W fiir Fernlicht . . 1
30 72601-002-90 Glihiampe J 6V 0,6 W fur Tuchobe!eu&!'ung 1
3 72601-007-90 Glohlampe Hé6V 1,5W fir Stand-Kontrollicht 3
32 72613-001-90 Gummitille A fir Scheinwerfergehause . o 2
3 72613-501-90 Gummitille D fir Tachospirale 1
4805-40201-01  Scheinwerfer kompl. (Hella) . '
4701-40202-00 Gummidichtung fir Tachoeinbou . 40
4701-40203-10 | Glashaltering verchr. . 1.7
4805-40204-00  SchaltschlGssel fir Zondlichtschalter - 49
4701-40206-10 | Parabol-Reflektor mit Kalotte . o
4701-40207-10 | Lampenfassung kompl. a1
4701-40208-10  Streuscheibe i\
4701-40209-10 | Dichtung fir Streuscheibe . A1
4701-40210-10 | Sprengfeder fir Streuscheibe . o 7
4701-40211-10 | Feder fiir Lampenfassung 1
4701-40213-10 | Signalfenster rot kompl. 1
4805-40214-02 | Zundlichtschalter kompl. . 1
4805-40250.00 | Dichtung fir Zundlrd\lschoiler 4
4805-40258-00 | Scheibe fir Dichtung 4805-40250-00 . 1
4701-40216-10 | Signalfenster griin kompl. o 1
4701-40249-10 Zundi:&ismolrewerschluﬁ A W
4701-40257-10 | Blendschirm kompl. . . i 1
4701-40223-10 | Rundmutter . ; 43
4805-40220-00 | Verbindungskabel im Scheinwerfer
. Schalter-Tacholeuchte . . St 1
4805-40221.00 | Verbindungskabel im Scheinwerfer
Schalter-Standlicht g b f g
4805-40222-00 | Massekabel im Scheinwerfer . S 1
00933-032-37 Sechskantschraube M 8x20 verz 1 f.Scheinw.. 2
00127-012-31 Federring B8 . . . . | Befestig. | 2
00084-025-17 Zylinderschraube AM 415 verz.
fur Befestigung Zindlichtschalter . J 2
00085-025-17 Linsenschraube BM 6x1810 verz. |
06797-010-31 Zahnscheibe J 64 . I |
00085-002-17 Linsenschraube AM 4%8 verz. for lurnpenA
fassung im Scheinwerfer . 4
72581-001-90 | Schmelzeinsatz mit Schmelzband 815 Amp. . . 1
72601-001-90 Glohlampe B 6V 3535W fir Fernlicht . . . 1
Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de
Kat. 782 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 Elekir. Ausriistung / 13



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

Scheinwerfer Tafel 2 Scheinwerfer zu Tafel 2
figr RT 2002 ab Fgst. 45502897 | | fae RT 2002 ab Fosr. 4ssa2897
BIEII:l Teile-Nuymmar Teile-Bezeichnung S:"‘_‘ Bam.

72601-002-90 Glohlampe J 6V 0,6 W fir Tachobeleuchtung 1
72601-007-90 Glihlampe H 6V 1,5W fir Stand-Kontrollicht | 3
72613-001-90 Gummitille A for Schemwerfergebouse a0t 1
72613-501-90 Gummitille D fir Tachospirale i pernt] 4
4699-40238-10 Gummimuffe fir Kabelzufohrung . 1

4805-40201-02 | Scheinwerfer kompl, (Bosch) . .
4701-40202-00  Gummidichtung fiir Tachoeinbau .
4801-40203.00 = Einfassungsring verchr. i i

4805-40204-00 = Schaltschlissel fur Zundlld\hd‘lalier
4801-40206-01 | Reflektor . . . .
4801-40207-00 Lampenfaossung

4801-40208-00 | Streuscheibe H
4801-40209-00 | Dichtung for Streuscheibe . .
4801-40210-00 | Sprengfeder fiir Streuscheibe . .
4801-40211-00 | Spannbigel fir Lcmpenfassung :
4801-40257-00 | Abdeckspiegel . L .
4801-40213-00 | Signalfenster rot kompl. . 1%
4805-40216-00 | Signalfenster griin kompl, . . . .
4805-40267-00 | Zindlichtschalter- Uersd\Fuﬂ-OherleH
4805-40269-00 | Zindlichtschalter-VerschluB-Unterteil

b i

e e iy S g — ]

4805-40214-02 = Ziundlichtschalter kompl. . . . 5 [l
4805-40250-00 | Dichtung fir Zindlichtschalter . o
4805-40258-00 | Scheibe fir Dichtung . 1
4805-40220-00 | Verb.-Kabel im Scheinw. (Schalter-Tacholeuchte) 1
4805-40221-00 | Verb.-Kabel thd'mmwe er de'tuHer—Siandllchi} 1
4805-40222-00 = Massekabel im Scheinwerfer . . . 1
00933-032.37 Sechskantschraube M 3)(?0 verz. . .
00127-012-31 Federring B 8 . v e w2
00084-025-17 Zylmdmchruube AM4x15 verz. £ Bef. Zind 2
00433-002-07 Scheibe 43verz. . . . . . I:ch:ém ‘l"'" 12
06797-004-31 Zahnscheibe 14,3 i bl
00085-025-17 Linsenschr. BM6x18/10verz.  |F. Fassungsrg 1
06797-010-31 Zahnscheibe J 64 . . . .lam Scheinw. 1
00085-002-17 Linsenschraube AM 4x8 verz. fir Lompen—
fassung im Scheinwerfer . . 4
72581-001-90 Schmelzeinsatz mit Schmelzbund 815 Amp. .| 1
72601-001-90 Glohlampe B 6V 3535 W fir Fernlicht . . .| 1
[ 72601-002-90 Glohlampe J 6V 0,6 W fir Tachobeleuchtung ' 1
72601-007-90 Glihlampe H 6 V 1,5 W fir Stand-Kentrollicht' 3
72613-001-90 Gummitille A fur Sn:l’mmw&rfargehuuse s 2
72613-501-90 Gummitille D fir Tachospirale ; |

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Information und Bestellung auch unter |

14 / Elektr. Ausristung www.greiner-oldtimerteile.de Kal.78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 Elekir. Ausriistung / 15




ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

SchiuBleuchte Tafel 3
fiir RT 200/2 ab Fgst. 45502897

; 16 / Elektr. Ausriistung Information und Bestellung auch unter
| www.greiner-oldtimerteile.de

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
SchiuBleuchte zu Tafel 3
for RT 20002 ob Fgst. 45502857
-'-‘;JIS_ Teile-Mummer Teile-Bezeichnung
1 4505-40302-00 *SechluBleuehte kompl. schwarz ,Hella” 1
2 | 14-4505-40302-00 SchluBleuchte kompl. verchromt ,Hella" 1
3 4505-40308-10 | Unterlegplatte ik R 1
4 4505-40304-00 | Unterteill mit Lcmpenfcssung : 1
5 4505-40303-00 | Oberteil kompl. schwarz . . 1
6 |14-0399-40303-00 | Oberteil kompl. verchromt . 1
7 72601-990-90 Glihlampe 6V 5'W 1
8 00086-029-17 Halbrundschraube AM 512 verz, 2
2 00137-016-37 Federscheibe A 5 verz. : 2
10 00934-005-17 Sechskantmutter M5 verz. . 2
1 00924-001-19 Linsensenkschraube M 4X8x2 verchr. 1
12 4505-40302-01 | *SchluBleuchte kompl. schwarz , Eberspuchar 1
13 4505-40308-20 Unfeﬁe% platte : 1
14 4505-40304-20 | Unterteil mit Lompenfassung 1
15 4601-40303-21 | Oberteil kompl. . . 1
16 4601-40305-30 | Prismenglas rubinrot 1
17 4601-40306-30 | Chromring . : 1
18 72601-990-90 |  GlGhlampe EV'sw | 1
19 00086-029-17 Halbrundschruube AM 5x12 verz. 2
20 00137-016-37 |  Federscheibe A5 verz. 3 2
21 00934-005-17 |  Sechskantmuiter M 5 verz. . 2
Y., 00924-001-19 Linsensenkschraube M 482 verchr. 1
*Wohlweise verwendbar,
‘ L
|
|
Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de
Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 Elekir. Ausriistung / 17



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

Baterie — Leerlavfonzeige — Handabblendschalter
fiir RT 200 von Fgst. A7560001-47502000 und 47504001-47515241

Tafel 4

‘ 18 j@\ Elekir. Ausristung

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-cldtimerteile.de

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

Batterie — Leerlaufanzeige — Handabblendschalter zu Tafel 4
fiir RT 200 von Fgsi. 47500001-47502000 und 47504001-47519241
Er'if' Teile-Nummer Teile-Bezeichnung Ta | Bem.
1 4701-40101-00  Bleisammler kompl. 1
12-4701-40101-00 = Bleisammler kompl. 1wpenfest 1
2 4701-40111-00 Deckel fir Bleisommler A 1
3 4701-4524000 Gummimuffe fur Batterieanschlisse . 2
4 00933-064-13 Sechskantschraube M 5x15 Sz verbleul . 2
5 00125-004-03 Scheibe 5.3 verbleit . : 2
6 00127-007-31 Federring B 5 2
7 00934-005-13 Sechskantmutter M 5 verbleit 2
8 4701-41101-00  Leerlaufanzeigeschalter Icornpl « St 1
9 4701-41102-00  Kontakigeber kompl. : s 1
10 4701-41106-00 Isolierring 2 1
4701-41103-00 = Schalterkappe 1
1 4701-41109-00  Schaoltertrager verz. . ) 1
12 00084-006-17 Lylinderschraube AM 3x6 verz. . 1
13 00084-086-17 Zylinderschraube AM 3%12 verz. 2
14 06797-002-31 Zahnscheibe J 3,2 3
15 00433-001-07 Scheibe 3,2 verz. 1
16 4701-42301-00 Handabblendschalter kompl. 1
17 4701-42303-00 | Schalterkdrper m. eingeniet. Teilen |, e o) o0 1
18 4701-42302-00  Oberteil mit Hupenknopf 47'5 ,,,93’06’ i |
19 4701-42305-00 | Gummitille . et IO B
00085-001-18 Linsenschraube AM 45 vern. 2
20 4801-42301-00 | Hondabblendschalter kompl. 1
2 4801-42302-00 | Oberteil mit Hupenknopf 1
2 4801-32303-00 | Schaltereinsatz komPI (ab Fgst.-Nr. 1
23 4801-42304-00 | Unterteil . . . 47512001) | 1
24 4801-42305-00 | Gummitille . 1
25 00085-024-17 Linsenschraube AM 3 x4 verz. 1

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Kat.78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2

Elekir. Ausriistung

19



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG ELEKTREEIE ALBROISTUNG
Signalhorn — Kaobel — Tachometer Tafel 4 S_Ingnnlhcrn — Kabel — Tachometer zu Tafel 4
fijr RT 200 von Fast. 47500001-47502000 und 47504001-47519241 ) PN L e
EI.:‘::] Taile-Nummer Teile-Bezeichnung Q-'I ;| Bam,
26 4701-44200-00  *Signalhorn kompl. , Hella” . . . ORI |
2 4701-44202-00 Feder zu 4701-44200.00 . . RIS i
4701-44200-01  *Signalhorn kompl. ,Bosch” ]
4701-44202-10  Feder zu 4701-44200.001 . . 1
28 00931-0356-31 Sechskantschraube M 820 . 1
» 06797-011-31 Zahnscheibe J84 . . . : ]
30 00934-009-11 Sechskantmutter M 8 . 1
]| 0012Z7-012-31 Federring B8 . 1
32 00934-009-19 Sechskantmutter M 8 verchromt . ]
Kabel
4701-45104-00 | Maschinenkabelstrang kompl ]
4701-33907-00 | Krallenkabelschuh ; - 2
4701-35905.10 | Krollenkabelschuh . 2
90004-001-01 Kunststoffklebeband 10 schwarz
[rur in Meterware) . 1
4701-45103-00 | Verbraucherkabelstrang kcmpl 1
4701-33905-10 | Krallenkabelschuh R 1
4701-33907-00 | Krallenkabelschuh 1
4701-33911-00 | Krollenkabelschuh 3
1817-45202-01 | Gummimuffe 1

90004-001-01 Kunststoffklebeband 10 schwarz.
{nur in Meterware 2 :
4701-45101-00 | Batterie-Minuskabel

—t

4805-46102-00 | Tachometer kompl. ochne Antriebswelle . .
34 4701-46110-00 | Biegsame Welle 1380 mm zu 4701 4610? 00 .

; 35 72601-002-90 Glihlampe J6V 06W . ;
36 6003-44311-00 | Fossung zur Gluhlompe

et el

*Wohlweise verwendbor "

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Information und Bestellung auch unter

20 | Elekir. Ausriistung www.greiner-oldtimerteile.de BTG -—NE O A A0S R0 Elekir. Ausristung / 2)




ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

Leeerlavfanzeige — Handabblendschalter Tafel 5
fiir RT 200H von Fost. 48500563-48568032

2

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

/  Elektr. Ausriistung

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

g i
LAk —=ONY W v

-
o=

-
Ovn

Leerlaufanzeige — Handabblendschalter zu Tofel 5
fur RT 200 H von Fgst. 48500563-48568032

B'Ig' Teile-Nummer Teile-Bezeichnung S':I" Bem.
1 4801-41102-00 Kontaktgeber kompl. fir Leerloufonzeige . . 1

(bis Mot.-Nr. 48002 OO(U

2 00084-017-17 Zylinderschraube AM 4){6 Verz. 1
3 00433-002-07 Scheibe 4,3 verz. . < 1
00127-006-31 Federting B4 . . & « v v 0 o u o w =]
4801-41104-00 Schrnubenieder A SR R WSl T ) by
05401-025-40 Kugel 7,938 IIl 5401 . RO |
00084-037-17 Zylnnderschraube AM 5x|5 verz. . = |
00137-003-31 Federscheibe B5 . ? 1
4801-41117-00 = Dichtung . F B
4801-41102-10 | Kontaktgeber kompl. fir Leerlaufanzeige . . 1
(ab Mol.-Nr. 480(12-‘30”

00084-017.17 Zylinderschrauba AM 4%6 verz. : 1
4801-41117-10 | Dichtung . . i3 1
00433-002-07 Scheibe 4,3 verz. . 1
00127-006-31 Federring B4 . . 1
4801-41104-00 Schruuben?eder 07 . 1
05401-025-40 Kugel 7,938 11l . 1
00084-037-17 Zylmdersd-.rnube AM 5x‘|5 2
00137-003-31 Federscheibe BS . . . 2
4801-42301-00 | Handabblendschalter kompi =l 1f |
4801-42302-00 | Oberteil mit Hupenknopf . 11
4801-42303-00 | Schaltereinsatz Eompl ; A1
4801-42304-00 | Unterteil . 4 11
4801-4230500 = Gummitille . . : 41
00085-024-17 Linsenschraube AM 334 verz. . .1

Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 20012

Elektr. Ausriistung /

3



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
Signalhorn — Kabel — Tachometer
filr RT 200 H von Fgst. 48504001-47519241

Tafel 5

24 | Elektr. Ausristung

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

Signalhorn — Kabel — Tachometer zu Tafel 5
fiir BT 200 H von Fgsl. 48504001-47517241

B.L::' Toile-Mummer Teile-Bezeichnung S:_l Bem.
17 4701-44200-00  Signalhorn kom Hella” . . NV |
18 4701-44202-00 | Feder fir SLgncﬁmrn <Hella® . .« o« o w1
4701-44200-01 | Signalhorn komr. Bosch” . . 1
4701-44202-10 | Feder fir Signalhorn ,Bosch™ . 1
19 00931-034-31 Sechskantschraube M 8320 . 1
20 06797-011-31 Zahnscheibe 184 . . . 3 1
21 00934-009-11 Sechskantmutter M8 . 1
22 00127-012-31 Federring B8 . E 1
23 00934.009-19 Sechskantmutter M8 verchr. . 1
4701-45104-00 | Maschinenkabelstrang komp] . 1
4701-33907-00 | Krollenkobelschuh . 2
4701-33905-10 | Krallenkabelschuh . 2
20004-001-01 Kunststoff-Klebeband 10in Meterware schwarz | 1
4801-45103-10 | Verluuudlerkuhekirang kompl 1
4701-33905-10 | Krallenkabelschuh 1
4701-33907-00 | Krallenkabelschuh 1
4701-33911-00 | Krallenkabelschuh 3
1817-45202-01 | Gummimuffe . 1
90004-001-01 |  Kunststof-Klebeband 10in Meterware schwarz | 1
4801-45101-00 | Batterie-Minuskabel ST W, TRt ]
24 4805-46102-00 | Tachometer ohne Antriebswelle . 1
25 4805-46110-00 | Biegsame Welle 1400 lang . 1
4701-28165-00 | Schelle fir Tachospirale . 1
26 72601-002-90 Gliohlompe J 6V 06 W . 1
. 6003-44311-00 Fassung zur Glihlampe . 1

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 2002

Elektr, Ausriistung /| 25




ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

Leerlaufanzeige — Handabblendschalter — Signalhorn

fiir RT 200/2 ob Fgst. 45502897

Tafel 6

26 | Elektr. Ausriistung

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

ELEKTRISCHE AUSROSTUNG

Sechskantmutter M8 verchr. .

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Leerlavfanzeige — Handabblendschalter — Signalhorn zu Tafel &
for RT 2002 ob Fgst. 45502897
BFJ:I Teile-Mummer Teile-Bezeichnung Srﬂ: Beom.
Leerlaufanzeige
1 4505-41101-02 | Kontakigeber kompl. . . o1
2 4505-4111700 | Dichtung zu 4505-41101-00 1
4505-41117-10 | Dichtung zu 4505-41101-02 i
3 4801-42301-00 Handabblendschaller kompl. 1
4801-42302-00 = Oberteil mit Hupenknopf 1
4801-42303-00 | Scholtereinsotz kompl 1
4801-42304-00 | Unterteil 1
4 4801-42305-00 | Gummitille . 1
5 00085-024-17 Linsenschraube AM 354 verz. 1
4701-44200-02 | Signalhorn komr#. LHella” o 1
4701-44202-00 | Feder fir Signalhorn ,Hella” . il }
00933-034-31 Sechskantschraube M8x22 . .12
4601-20206-00 = Scheibe . % % A .| 2
00934-009-11 Sechskantmufter M8 .| 2
00137-006-31 Federscheibe B8 . . 2
6 4701-44200-03 | Signalhorn kompl. ,Bosch” . . 11
7 4701-44202-10 | Feder fir Signal orn Bos:h" ¢ 1
8 00931-031-31 Sechskantschraube M 8>< 'IB 41
00137-006-31 | Federscheibe B8 . . . A1
10 00934-009-11 Sechskantmutter M 8 11
11 00127-012-31 Federring B8 . . Il

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2

Elektr. Ausristung

4



ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

Kabel — Tachometer
fiir RT 2002 ob Fgst. 45502897

Tafel 6

28

/ Elektr, Ausriistung

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

ELEKTRISCHE AUSROSTUNG

Kabel — Tachometer zu Tafel 6
fir RT 2002 ob Fgsl. 45502897
B'i:f" Taile-Nummer Teile-Bezeichnung S:;;r Bem.

4505-45104-00 Mnsdnnenllubelstmng kompi A1
4701-33907-00  Krallenkabelschuh . 2
4701-33905-10  Krallenkabelschuh ]2

90004-001-01 Kunststoff-Klebeband 10 (in Meterwara:l, schw.| 1
4505-45103-00  Verbraucherkabelstrang kompl 1
4701-33905-10 | Krallenkabelschuh . . 1
4701-33907-00  Krollenkabelschuh 1
4701-33911-00 | Krallenkabelschuh 3
1817-45202-01 | Gummimuffe }

90004-001-01 Kunststoff-Klebeband 10 {m Meterwcre:, “schw.

13 4805-46102-00 Tachometer ohne Antriebswelle
14 4795-46110-00 | Biegsame Welle 1355 mm :
4701-28165-10 | Schelle fir Tachospirale
15 72601-002-90 Glihlampe J6V 06 W
16 6003-44311-00 | Fassung zur Glihlampe .

[ —

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Kat. 78/2 — RT 200, RT 200 H, RT 200/2 Elektr. Ausristung | 29



